

Nord Principal Investments ApS

c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roskildevej 39, 3. sal, 2000
Frederiksberg

CVR-nr. 31 42 30 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nord Principal Investments ApS c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 42 30 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lutz Könnecker |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Nord Kapital A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er egenkapitalinvesteringer i vækstselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.708 kr. mod -35.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.026.686 kr. mod 2.792.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -104.708 | -35.020 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -104.708 | -35.020 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.157.739 | 5.289 |
| Andre finansielle indtægter | 2.840.797 | 3.618.009 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -13.462 | -8.279 |
| Resultat før skat | 3.880.366 | 3.579.999 |
| 4 Skat af årets resultat | -853.680 | -787.599 |
| Årets resultat | 3.026.686 | 2.792.400 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 15.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.792.400 |
| Disponeret fra overført resultat | -11.973.314 | 0 |
| Disponeret i alt | 3.026.686 | 2.792.400 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele | 33.754.979 | 40.128.290 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 33.754.979 | 40.128.290 |
| Anlægsaktiver i alt | 33.754.979 | 40.128.290 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 31.558.877 | 22.570.839 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 157.359 |
| Tilgodehavender i alt | 31.558.877 | 22.728.198 |
| Omsætningsaktiver i alt | 31.558.877 | 22.728.198 |
| Aktiver i alt | 65.313.856 | 62.856.488 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 40.555.699 | 52.529.013 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 15.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 55.680.699 | 52.654.013 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.365.486 | 8.754.275 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.365.486 | 8.754.275 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.242.469 | 1.427.575 |
| Anden gæld | 25.202 | 20.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.267.671 | 1.448.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.267.671 | 1.448.200 |
| | | |
| Passiver i alt | 65.313.856 | 62.856.488 |

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 49.736.613 | 0 | 49.861.613 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>2.792.400</u> | <u>0</u> | <u>2.792.400</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 52.529.013 | 0 | 52.654.013 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-11.973.314</u> | <u>15.000.000</u> | <u>3.026.686</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>40.555.699</u> | <u>15.000.000</u> | <u>55.680.699</u> |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2021 | <u>33.754.979</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-334.769</u> |

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-------------|-------------|
|--|-------------|-------------|

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------------------|---------------------|
| Andre finansielle omkostninger | <u>13.462</u> | <u>8.279</u> |
| | <u>13.462</u> | <u>8.279</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Skat af årets resultat | 2.242.469 | 1.427.575 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-1.388.789</u> | <u>-639.976</u> |
| | <u>853.680</u> | <u>787.599</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 336.131 | 358.655 |
| Korrektion anskaffelsessum tidligere år | -8.655 | 0 |
| Afgang i årets løb | -51.979 | -22.524 |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>275.497</u> | <u>336.131</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 39.792.159 | 42.701.139 |
| Korrektion opskrivninger tidligere år | 8.655 | 0 |
| Årets opskrivninger | 0 | -2.908.980 |
| Tilbageførsel af opskrivninger ved indfrielse | -6.321.332 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | <u>33.479.482</u> | <u>39.792.159</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>33.754.979</u> | <u>40.128.290</u> |

Dagsværdien af andre værdipapirer og kapitalandele er målt til dagsværdi pr. statusdagen. Dagsværdien er opgjort, som den salgsværdi, der efter ledelsens opfattelse kan konstateres på et velfungerende og aktiv marked.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-05-24 05:50:21 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-24 05:51:26 UTC

NEM ID 

Lutz Könecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-05-24 05:56:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KIZ7B-XMAYK-J7G4S-MOMEH-EN4WP-FEMPS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>